130

los: Quid est quod me quae-re - ba - - - tis?

frei, ohne Taktzeiten *im Zeitmaß*

133 wieder frei

ne - sci-e - ba - - tis, qui-a in his, quae Pa - - tris me-i sunt, o - por-tet me es - se?

wieder frei

134 wieder im Zeitmaß

p *mf*

Et i - psi non in - tel - le - xe - runt ver - bum, quod lo - cu - tus

wieder im Zeitmaß

ppp *mp*

139

est ad e - os.

tr *rallentando*

mf *pp*

145

Wie zuerst

p

Et de - scen - dit cum

mf *p*

151

cresc.

e - is, et ve - nit Na - za - reth: et

157

mf

e - - rat sub - - di - tus il - - - lis. Et

pp *mp*

162

ma - - - ter e - - jus con - ser - - va - - - bat

mf

168

dim.

o - mni - a ver - ba haec in cor - de su - - -

p

173

p

o. Et Je - sus pro - fi - ci - e - - - bat sa -

mf *p*

179

pi - - - en - ti - a, et ae - ta - - - te,

cresc.

mp *p*

184

et gra - - ti - a a - pud De - - - - - um et

mf

pp

189

ho - - - - - mi - nes.

mp *mf*

195

200

mf